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AI-generated content may be incorrect.]ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΟΜΑΔΩΝ ΔΡΟΜΟΥ ΣΕ ΑΝΩΜΑΛΟ ΕΔΑΦΟΣ  ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ—ΛΥΚΕΙΩΝ
Όνομα Σχολείου: ...........................................................
ΑΡΡΕΝΩΝ

	Α/α
	Ονοματεπώνυμο μαθητή
	Αριθμός Μητρώου
	Έτος Γεννήσεως
	Αριθμός Φανέλας 

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4*
	 
	 
	 
	 

	5*
	 
	 
	 
	 

	6*
	 
	 
	 
	 


*Μόνο για τα Αθλητικά Σχολεία 
ΘΗΛΕΩΝ

	Α/α
	Ονοματεπώνυμο μαθήτριας
	Αριθμός Μητρώου
	Έτος Γεννήσεως
	Αριθμός  Φανέλας

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4*
	 
	 
	 
	 

	5*
	 
	 
	 
	 

	6*
	 
	 
	 
	 



Παρακαλούμε οι δηλώσεις συμμετοχής να σταλούν το αργότερο μέχρι την Παρασκευή, 05 Δεκεμβρίου 2025, στο ηλεκτρονικό ταχυδρομείο eoesa-lar@schools.ac.cy*Μόνο για τα Αθλητικά Σχολεία 




Υπογραφή και σφραγίδα διευθυντή/τριας
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